
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG HK 130 ionic
Kulmofén
Product code: 341720144958
EAN: 8592131303225









2 stupně výkonu a teploty
2 rotační kartáče
Možnost rotace oběma směry
Fixace chladným vzduchem

Horkovzdušná kulma ECG HK 130 ionic s
dvěma rotačními kartáči je určená pro
perfektní styling Vašich vlasů. Rotace
oběma směry Vám zaručí snadnější
používání a napomůže při vytváření
nejrůznějších účesů dle Vaší fantazie. K
dispozici budete mít dva stupně výkonu a
teploty. Ocenitelnou je i funkce ionizace,
která nabité záporné ionty zredukuje
vytvořením statické energie,

a zajistí tak nádherně lesklé hladké vlasy
bez zacuchání. Vytvořený účes lze ještě
zafixovat chladným vzduchem. O Vaši
bezpečnost se postará pojistka proti
přehřátí a o komfort praktické poutko k
zavěšení.

 2 stupně výkonu a teploty

 2 rotační kartáče

 Možnost rotace oběma směry

 Funkce ionizace

 Fixace chladným vzduchem

 Bezpečnostní pojistka proti přehřátí

 Poutko k zavěšení

 Kabel s otočnou koncovkou

 Příkon 800 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 800

Napětí (V/Hz) 230 ~ 50

Druh napájení Síťové

Délka kabelu (cm) 180

Pojistka proti přehřátí Ano

Počet stupňů teploty 2

Popis produktu

Typ Horkovzdušná kulma

Počet nástavců 2

Ionizér Ano

Možnosti rotace Obousměrná

Tepelná podpěra -

Indikátor provozu Ano

Fixace chladným
vzduchem Ano

Otočná koncovka
kabelu Ano

Poutko pro zavěsení Ano

Displej Ne

Ochrana proti přehřátí Ano

Design

Barva Bílá/fialová

Materiál Plastic

Příslušenství

Ochranná rukavice Ano

Horkovzdušný kovový
kartáč Ano

Kulatý štětinový
kartáč Ano

Velký kartáč se
zasouvacími hroty -

Tvarovací kartáč -

Hubice -

400

120

55

0.5

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

410

130

80

0.7

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Kulma a fén v jednom
Jak ušetřit čas při úpravě účesu? Horkovzdušná kulma ECG HK 130 ionic v sobě kombinuje hned dva přístroje, takže
vám umožní vytvořit si na hlavě nečekané kreace a perfektní styl, jako od profesionálního kadeřníka. Základem
výbavy jsou dva rotační kartáče. Otáčení oběma směry usnadní používání a zvýší tak počet možných variací účesů.
Velice vám v tom pomůže také funkce ionizace, díky níž se redukuje statická elektřina. Vlasy tak budou mnohem
poddajnější a nezacuchají se.

Bezpečný a komfortní
V závislosti na citlivosti vlasů můžete kombinovat dva stupně výkonu a teploty. Pokud si chcete vlasy šetřit,
pak je tu pro vás možnost fixace studeným vzduchem. Zařízení o příkonu 800 W je vybaveno i spoustou funkcí,
které vám nejenom zpříjemní používání, ale i zajistí bezpečnost. Jedná se například o pojistku proti přehřátí,
kabel s otočnou koncovkou zase pomůže ve stísněných prostorech. A nechybí ani praktické poutko pro zavěšení,
takže fén nebude zbytečně zabírat místo.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

